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
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 8

LARMOR PLAGE� 850 048 € 
820 000 € +  honoraires de négociation : 30 048 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
KERNEVEL - KERNEVEL, Le port et 
des plages à pieds. Maison des années 
2000, en impasse, non mitoyenne avec 
un jardin d'environ 690 m², et une vie 
totale au RDC. Compr. : cuisine amé. 
ouverte sur salon séjour avec chemi-
née, ch., SDD, wc et garage, à l'étage, 
4 ch. SDB. Réf 56081-2350

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 177	 5

LARMOR PLAGE� 1 016 720 € 
980 000 € +  honoraires de négociation : 36 720 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - CENTRE - Maison 
1982, 139 m² rénovée en 2017. : RDC : 
entrée, salon/séjour, cuisine, WC, 1 ch. 
avec dressing & salle d'eau priv. Au 1er 
: 3 ch., SdB & WC. Terrasse Sud,cave, 
garage à vélos. Chauff. électrique & poêle 
à b... Coût annuel d'énergie de 1747 à 
2363€ - année réf. 2021.* Réf 56079-1449

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 89	 2

LARMOR PLAGE� 1 140 000 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
QUEHELLO CONGARD - LARMOR 
PLAGE - Propriété de 207 m². RDC 
: hall d'entrée, salon-séjour, 2e salon, 
cuisine a/é, arrière-cuisine, suite 
parentale, WC. Etage : 5 chambres, 
bureau, SDB, WC. Garage, piscine, 
terrasse, jardin. TF : 3006€ Coût 
annuel d'énergie de 1340 à 1880€ - 
année réf. 2023.* Réf 56082-1480
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52

nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 240	 74

LOCMIQUELIC� 296 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Au centre ville, tous les commerces 
à proximité, découvrez cette maison 
des années 70, à rafraichir. Vous 
serez séduit par le potentiel de ce 
bien, ainsi que par son jardin bien 
exposé et sans vis à vis. Coût annuel 
d'énergie de 3950 à 5370€ - année 
réf. 2023.* Réf 56040-607
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 503	 17

LOCMIQUELIC� 343 300 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Bourg de Locmiquélic maison des année 
30 comprenant en rdc entrée, cuisine, 
salon, salle à manger, buanderie, salle 
d'eau et WC et au 1er étage déga-
gement, 5 chambres, WC, grenier et 
garage, terrain de 950 m² avec un puit. 
Les information... Coût annuel d'énergie 
de 4440 à 6050€.* Réf 56038-644

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 249	 8

LARMOR PLAGE� 499 000 € 
483 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Proche Kernevel, dans petite copro-
priété sans charges, appartement 
lumineux au RDC avec séjour ouvert 
sur cuisine aménagée donnant sur 
terrasse. 3 chambres, salle d'eau et 
W.C. Garage et cave . Beau jardin pri-
vatif paysager avec piscine . Produit 
rare . Copropriété Réf 56083-1058

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.le-guennec@56083.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 81	 19

LARMOR PLAGE� 622 392 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 22 392 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - LARMOR 
PLAGE CENTRE EMPLACEMENT 
PRIVILEGIE-PLAGE ET COMMERCES- 
APPARTT5 triplex lumineux 1er étage: 
entrée, séjour,cuisiA/E,WC sde, 2 
chbres . 2ème étage : 3 chbres, sde WC, 
3ème étage : chambre bureau. Cave 
et grand garage NEGOCIATRICE : 
NATHALIE BLANCHER 06.08.04.65.69 
(SMS) Réf 56081-2387

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 311	 68

LARMOR PLAGE� 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
QUELISOY LES BRUYERES - 
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
annuel d'énergie de 1877 à 2539€ - 
année réf. 2021.* Réf 56038-587

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 452 100 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
LE TER - LE TER : maison 1970-125 
m² hab,petite VUE SUR LE TER : RDC 
: entrée, cuisine ouverte sur séjour-salon, 
terrasse SUD, wc avec douche, buande-
rie, garage à vélos. Au 1er : 4 ch, dres-
sing, wc, salle de bains. Combles : 1 bu... 
Coût annuel d'énergie de 2260 à 3100€ 
- année réf. 2023.* Réf 56079-1469

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 289	 56

LORIENT� 725 872 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 25 872 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE 
-LORIENT CENTRE Proche Halles 
de Mervilles- Belle maison de carac-
tère de 1920 comprenant entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour, wc 1er étage: 3 chbres , sdb 
, wc Deuxième étage : bureau, sde, 
3chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 125	 3

MERLEVENEZ� 369 220 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 220 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
située proche du bourg et des routes 
des plages, dans un joli hameau au 
calme, découvrez cette maison avec la 
vie de plain pied, très bien entretenue 
sur une parcelle d'env. 1200m². Coût 
annuel d'énergie de 1006 à 1362€ - 
année réf. 2022.* Réf 56040-626
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOEMEUR� 405 480 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 480 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR - Maison de 
139 m². Au RDC : entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine a/é, 
office, WC, chambre et salle d'eau 
privative. 1er étage : 4 chambres, 
salle de bains avec WC. 2e étage : 
pièce sous combles. chauff. élec. TF 
: 1631 € Coût annuel d'énergie de 
2196 à 2970€.* Réf 56082-1492
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52

nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 149	 29

PLOEMEUR� 695 560 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 25 560 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR - BOURG - 
Maison de 138 m². Sous-sol : garage, 
atelier, cave. RDC : entrée, salon séjour 
avec cheminée, cuisine a/é, office, WC, 
chambre avec dressing et salle d'eau. 
Etage : 3 chambres, WC, SDB. Jardin 
clos. TF : 2171 € Coût annuel d'énergie 
de 1910 à 2620€.* Réf 56082-1493
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52

nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PORT LOUIS� 488 800 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Port-Louis, maison de 
plein pied, 124 m² habitables sur par-
celle 585m², comprenant: entrée avec 
dressing. Espace jour: séjour / salon 
avec cuisine semi-ouverte, office, 
salle de bains avec WC; Espace nuit: 
2 chambres, salle de bains avec WC. 
Chauffage gaz de ville. Réf 1835

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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QUEVEN� 323 080 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 080 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
QUEVEN Centre, maison d'environ 
110 m² sur terrain de 539 m² compre-
nant : -rdc : WC, salon-séjour, véranda, 
cuisine, - 1er : salle d'eau avec WC, 
quatre chambres, lingerie. Jardin, 
garage. Chauffage fioul. TF 1528€. 
Coût annuel d'énergie de 2199 à 2975€ 
- année réf. 2025.* Réf 56087-335

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

https://www.jaimeradio.fr/
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

GUEMENE SUR SCORFF
� 100 530 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 530 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Bourg, prox commodités, maison en 
pierres bon état général: cuisine am/
SAM, salon/séjour/ch(insert), véranda, 
cuisine d'été, wc. Etage: 2 chambres, 
salle d'eau/wc, bureau. Grenier. Garage. 
Terrain d'environ 180 m². Les i... Coût 
annuel d'énergie de 2310 à 3180€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2373
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 249	 7

GUERN� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche BOURG : Du charme pour 
cette maison HABITABLE DE SUITE, 
VIE DE PLAIN PIED, 5 chambres 
dont une au rez-de-chaussée, Sous-
sol aménagé. Terrain de 770m² 
(assainissement collecetif) Coût 
annuel d'énergie de 2600 à 3590€.* 
Réf 56062-2120

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 84	 2

LA CHAPELLE NEUVE� 271 520 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison rénovée sur 3000 m² de 
terrain, 4 chambres, 2 sde, garage, 
buanderie. Pompe à chaleur 2022, 
assainissement conforme. À 10 
min de Baud, Locminé, Pluvigner, 
voie express. Vannes et Golfe du 
Morbihan à 30 min. Exclusi... Coût 
annuel d'énergie de 900 à 1260€ - 
année réf. 2023.* Réf 56076-1256

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

    DPE
 vierge

LE CROISTY� 139 200 € 
132 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Prox centre, maison à rafraîchir: sous-
sol avec garage, pièce, buanderie, 
chaufferie, cave. RDC surélevé: salon 
avec cheminée (insert), salle à manger, 
cuisine aménagée, salle d'eau, wc; 
2 chambres. Grenier sur dalle béton, 
une dépendance en tôles/puits. Terrain 
d'env 1125 m².... Réf 56075-2383
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 98	 3

LE SOURN� 393 048 € 
378 000 € +  honoraires de négociation : 15 048 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CONTEMPORAINE construite 
avec des matériaux traditionnel DE 
QUALITE. VIE DE PLAIN PIED 
CONFORTABLE : 4 ch. dont une belle 
suite parentale, une vaste pièce de vie 
traversante de 45m² (poêle à bois). Un 
étage aménagé pouvant être indépen-
dant. GARAGE. Terrain884m² clos et 
arboré Réf 56062-2186

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge

LIGNOL� 147 550 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
campagne, proche GUEMENE-SUR-
SCORFF, belle maison en pierres 
avec quelques travaux à prévoir; 
cuisine aménagée avec cheminée 
(insert), salon/séjour, wc, à l'étage: 2 
chambres (cheminées), salle d'eau/
wc. Grenier complet, garage en 
pierres/hangar. Terrain d'env 1500 
m². Les inf... Réf 56075-2382
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMALO� 163 230 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 230 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF 
et ses commodités, maison Néo-
Bretonne à rafraîchir: sous-sol com-
plet avec: garage, cuisine/chaufferie, 
cave, atelier. RDC: salon/séjour/che-
minée (insert), cuisine aménagée, 
chambre, wc, salle d'eau. Etage: 2 
chambres, wc, 2 greniers. Les infor-
mations s... Réf 56075-2369
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

PLUMELIN� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Longère en pierre indépendante com-
posée au rdc : cuisine avec poêle à 
bois, ouverte sur salle à manger et 
salon, 2 chambres, SDB baignoire 
et douche, w-c. A l'étage : grenier 
aménageable. Garage + dépendance 
de 50m². Assainissement autonome 
de 2015 CONFORME. Terrain de 
2700m² Réf 56077-898
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57
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